

Unidade Executora: **COMITÊ EXECUTIVO IZA MELLO**

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade **CONVITE** Nº **02-2023.**

Data da Abertura **05/06/2023.** Hora **15:00**

Objeto **Aquisição de material de expediente e pedagógico para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola Iza Mello.**

Item	Especificações	Und	Quant	CONCORRENTES									
				A.A.C. ROCHA COM. E SERVIÇOS		PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELE-ME.		FSP. DE SOUZA.		C.SOUZA BATISTA-ME.		PR. SERVICE-LTDA.	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	Lâmpada Compacta Fluorescente 45W=160W luz branca 6.5000K 8.000 horas 127V vida mediana.	UND.	13	58,42	R\$ 759,46	R\$ 47,50	R\$ 617,50	R\$ 46,90	R\$ 609,70	R\$ 55,00	R\$ 715,00	R\$ 50,00	R\$ 650,00
2	Lâmpada LED tubular 20W T8 6500K BIVOLT.	UND.	20	19,69	R\$ 393,80	R\$ 24,90	R\$ 498,00	R\$ 19,50	R\$ 390,00	R\$ 18,70	R\$ 374,00	R\$ 18,75	R\$ 375,00
3	Lixeiras plásticas, capacidade 30 litros, fabricado em polipropileno com tampa encaixada e pedal, na cor preta, retangular.	UND.	10	103,24	R\$ 1.032,40	R\$ 139,00	R\$ 1.390,00	R\$ 83,88	R\$ 838,80	R\$ 55,00	R\$ 550,00	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
4	Pano de Chão Flanelado 45cm X 75 cm.	UND.	12	17,03	R\$ 204,36	R\$ 6,90	R\$ 82,80	R\$ 8,18	R\$ 98,21	R\$ 8,15	R\$ 97,80	R\$ 9,10	R\$ 109,20
5	Multiuso Tradicional, frasco com 500ml para limpeza geral	FRASCO	24	3,80	R\$ 91,20	R\$ 4,90	R\$ 117,60	R\$ 3,75	R\$ 90,00	R\$ 7,50	R\$ 180,00	R\$ 3,90	R\$ 93,60
6	Vassoura Piaçava com cabo plastificado e resistente.	UND.	8	9,94	R\$ 79,52	R\$ 9,70	R\$ 77,60	R\$ 8,88	R\$ 71,04	R\$ 9,50	R\$ 76,00	R\$ 9,75	R\$ 78,00
7	Detergente liquido lava louça caixa com 24 unidades de 500ml.	CAIXA	10	67,06	R\$ 670,60	R\$ 68,50	R\$ 685,00	R\$ 56,40	R\$ 564,00	R\$ 64,00	R\$ 640,00	R\$ 64,66	R\$ 646,60
8	Papel higiênico, Rolão Extra Luxo, 300m fardo com 8 rolos.	FARDO	20	120,00	R\$ 2.400,00	R\$ 59,90	R\$ 1.198,00	R\$ 135,48	R\$ 2.709,60	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	N/C	N/C
9	Sabão em pó com enzimas ativas, Maciez cx / 24 caixinhas de 500g.	CAIXA	4	148,59	R\$ 594,36	R\$ 165,00	R\$ 660,00	R\$ 212,00	R\$ 848,00	R\$ 84,00	R\$ 336,00	R\$ 196,23	R\$ 784,92
10	Limpa alumínio, caixa com 24 und. de 500ml.	CAIXA	10	81,28	R\$ 812,80	R\$ 76,50	R\$ 765,00	R\$ 40,80	R\$ 408,00	R\$ 68,50	R\$ 685,00	R\$ 99,60	R\$ 996,00
11	Esponja (buch) para Lavar Louça, Dupla Face, Pacote com 10 und.	PACOTE	4	8,00	R\$ 32,00	R\$ 8,70	R\$ 34,80	R\$ 8,40	R\$ 33,60	R\$ 8,00	R\$ 32,00	R\$ 13,30	R\$ 53,20
12	Esponja de Aço, limpa superfícies, dá brilho, Fardo c/ 14 pacotes de 60g cada pacote.	PACOTE	4	37,20	R\$ 148,80	R\$ 26,90	R\$ 107,60	R\$ 36,78	R\$ 147,12	R\$ 36,60	R\$ 146,40	R\$ 60,97	R\$ 243,88
13	Bomba d'água Periférica 1/3CV, 60HZ 120/220v, Bivolt, Vazão max. (Q)2.100 l/hora.	UND.	1	580,08	R\$ 580,08	R\$ 699,00	R\$ 699,00	R\$ 590,00	R\$ 590,00	R\$ 575,00	R\$ 575,00	R\$ 1.431,08	R\$ 1.431,08
TOTAL						1.388,40		1.742,74		1.867,00			

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 001/2022 publicada no D. O E nº 13.390 de 14/10/2022. De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº001/2022 publicada no D. O. E. nº 13.390 de 14/10/2022, Classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: A.A.C.ROCHA-ME – nos itens: Não houve item vencedor dessa empresa; PR. SERVICE EIRELI - nos itens: Não houve item vencedor dessa empresa; PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELE-ME - nos itens: 04, 08 e 12, perfazendo um valor Global de R\$ 1.388,40 (Mil trezentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos); FSP. DE SOUZA - no item: 01,05,06,07 e 10, perfazendo um valor Global de R\$ 1742,74 (Mil setecentos e quarenta e dois reais e setenta e quatro centavos); C.SOUZA BATISTA-ME - no item: 02,03,09,11 e 13, perfazendo um valor Global de R\$ 1.292,00 (Mil duzentos e noventa e dois reais). Prazo de entrega dos produtos, validade da proposta e forma de pagamento, será de conformidade do Edital Convite Nº02/2023. Segue assinaturas dos membros da CPL.:

Aliane da Silva Nascimento Dall Agnol:

Ednilsa Barros de Mello:

Iolanda Ramos da Silva: